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

Formuesverdi primær
Kr 662 509

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 650 037

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for 
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og 
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke 
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
82/    1308

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer renter og avdrag på fellesgjeld, utvendig vedlikehold og 
utvendig bygningsforsikring. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 731

Andel Fellesgjeld
Kr 152 470
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Fellesgjeld pr. dato
31.03.2025

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Dysjalandgården

Organisasjonsnummer
896558692

Lånebetingelser fellesgjeld
Lån i DNB Bank ASA
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 31.03.2025: 6,95% pa.
Saldo per 31.03.2025: 2 432 090
Andel av saldo: 152 470
Løpetid: 19.07.2024 ‑ 28.12.2044.

Regnskap/    budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene 
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og 
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/   
årsmøtet/    generalforsamling.

Vedtekter/    husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter. Dokumentene følger vedlagt i 
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt ihht. sameiet vedtekter såfremt det ikke er til sjenanse for de øvrige 
brukerne av eiendommen. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Viden Forvaltning AS;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 28, bruksnummer 39, seksjonsnummer 18 i Sola kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
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På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1124/     28/     39/     18:
19.04.1921 ‑ Dokumentnr: 900285 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1124 Gnr:28 Bnr:39 Snr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.04.1921 ‑ Dokumentnr: 900289 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1124 Gnr:28 Bnr:39 Snr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.12.1921 ‑ Dokumentnr: 900286 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1124 Gnr:28 Bnr:39 Snr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.12.1921 ‑ Dokumentnr: 900290 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1124 Gnr:28 Bnr:39 Snr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.11.1971 ‑ Dokumentnr: 6512 ‑ Erklæring/     avtale
PLIKT TIL Å FJERNE EN STEINGARD 
Overført fra: Knr:1124 Gnr:28 Bnr:39 Snr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.12.1973 ‑ Dokumentnr: 7913 ‑ Skjønn
Bestemmelse om vannledning 
Overført fra: Knr:1124 Gnr:28 Bnr:39 Snr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.03.2006 ‑ Dokumentnr: 154650 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Rettighetshaver: Dysjaland Per Arild 
Fnr: 170262 38129 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:1124 Gnr:28 Bnr:39 Snr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.02.2025 ‑ Dokumentnr: 190465 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten 
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Eiendomsmegling Jæren AS 
Org.nr: 834 001 942 
Elektronisk innsendt 
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12.05.2011 ‑ Dokumentnr: 364418 ‑ Resek/     deling av seksjon
Seksjon som deles: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 572/     1308 
Ny seksjon: 
Snr: 18 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 82/     1308 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for ombygging fra butikklokale til leiligheter 
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